
• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.° 011/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.2 202402013/2024 

OBJETO: Registro de Preço para execução dos serviços de recuperação de estrada vicinal e reforma, 
recuperação e manutenção de calçamento para atendimento da prefeitura municipal de Magalhães de 
Almeida/MA, 

Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, ADJUDICAR os itens dos lotes licitados, 
as empresas D H SIMÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N.° 28.589.431/0001-54, sediada 
na Rua Cidade Verde, QDA 33, N.° 18 - Bairro:  Mercedes,  na cidade de Paço Do Lumiar/MA e a empresa D J C 
ALMEIDA EIRELI, inscrita no CNPJ N.° 07.892.119/0001-65, sediada na Rua Cônego  Nestor,  n.° 257, Bairro: 
Centro, na cidade de São Bernardo/MA. 

Com o valor total de R$ 13.080.142,26 (Treze milhões, oitenta mil, cento e quarenta e dois 
reais e vinte e seis centavos). 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 21 de março de 2024.  

Fran co de AKsilY,Ar, gão  
Secretário  Municipal de  Finanças  

Rua Mano& Pires de Castro, 279 - Centro - CEP 65.560-000 Magalhdes de Almeida - MA 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 



koaEs oriaair 44
) 1,4

1  

II 

isemori.;  

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.° 011/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 202402013/2024 

OBJETO: Registro de Preço para execução dos serviços de recuperação de estrada vicinal e reforma, 
recuperação e manutenção de calçamento para atendimento da prefeitura municipal de Magalhães de 
Almeida/MA, 

Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, HOMOLOGAR os itens dos lotes 
licitados, as empresas D H SIMÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N.9  28.589.431/0001-
54, sediada na Rua Cidade Verde, QDA 33, N.° 18 - Bairro:  Mercedes,  na cidade de Paço Do Lumiar/MA e a 
empresa D J C ALMEIDA EIRELI, inscrita no CNPJ N.° 07.892.119/0001-65, sediada na Rua Cônego  Nestor,  
n.° 257, Bairro: Centro, na cidade de  Sao  Bernardo/MA. 

Com o valor total de R$ 13.080.142,26 (Treze milhões, oitenta mil, cento e quarenta e dois 
reais e vinte e seis centavos). 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 27 de junho de 2024. 
1.  

Francisco dFAssis A agão 
Secretário Municipal' de Finanças 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 - Centro - CEP 65.560-000 Magalhões de Almeida - MA 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 



DOM - Magalhaes de Airre da. quarta-feira, 3 de  ¡Litho  de 2024  

  

 

ISSN  2764-6513 I Ano VIII Edição - N° 1397 

  

Diário Oficial do Município 
Prefeitura de Magalhães de Almeida 

EXPEDIENTE 

 

Nome do Prefeito 
Raimundo Nonato Carvalho 

Nome do Vice-prefeito 
Rafael Santos Silva 

 

Responsável Técnico 
Digleuma Rocha Pinto - PORTARIA N. 023/2024 -  GAB 
Email:  prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br  

TERMO DE HOMOLOGAÇA0 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.° 
01112024- PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 202402013/2024 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
OBJETO: Registro de Preço para execução dos serviços de 
recuperação de estrada vicinal e reforma, recuperação e 
manutenção de calçamento para atendimento da prefeitura 

W municipal de Magalhães de Almeida/MA. Considerando a 
regularidade do procedimento, hei por bem, HOMOLOGAR os 
itens dos lotes licitados, as empresas D H SIMÕES COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N.° 28.589.431/0001-54, 
sediada na Rua Cidade Verde, QDA 33, N.° 18 - Bairro:  Mercedes,  
na cidade de Pago Do Lumiar/MA e a empresa D J C ALMEIDA 
EIRELI, inscrita no CNPJ N.° 07.892.119/0001-65, sediada na 
Rua Cônego  Nestor,  n.° 257, Bairro: Centro, na cidade de  Sao  
Bernardo/MA. Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 
27 de junho de 2024. Francisco de Assis Aragão, Secretário 
Municipal de Finanças. 

Autor: Digleutna  Roche  Pinto 
Código de identificagao: I8a613059e9383d27bd75e6b1b7c988c0cd01aad 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
N.° 011/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 

202402013/2024 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
OBJETO: Registro de Preço para execução dos serviços de 

orecuperação de estrada vicinal e reforma, recuperação e 
anutenção de calçamento para atendimento da prefeitura 

municipal de Magalhães de Almeida/MA, Considerando a 
regularidade do procedimento, hei por bem, ADJUDICAR os itens 
dos lotes licitados, as empresas D H SIMÕES COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N.° 28.589.431/0001-54, 
sediada na Rua Cidade Verde, QDA 33, N.° 18 - Bairro:  Mercedes,  
na cidade de Paço Do Lumiar/MA e a empresa D J C ALMEIDA 
EIRELI, inscrita no CNPJ N.' 07.892.119/0001-65, sediada na 
Rua Cónego  Nestor,  n.° 257, Bairro: Centro, na cidade de  Sao  
Bernardo/MA. Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 
21 de março de 2024. Francisco de Assis Aragão, Secretário 
Municipal de Finanças. 

Autor: Digleuma  Roche  Pinto 
Código de identificação: 9090091ca6c12b52d5558473773730342e64c032 

2 / 3 


